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1 EAMHDBIA rpa®uK NpoBefeHMA OLLEHOYHbIX NPoLeayp

2 HN HusHuid Tarun | 00 r 10 |Moyor 56 NonoxeHna PekomeHagumil PocobpHanzopa OnpefeneHUe OUEHOUHbIX Npoueayp (ON)
11 AT Ty TIPEGMETY 8 OGNOH Napannens xnaccon ne sawe 1 pasa s 25 wegeni, Tpw 2mom obvem yaet
3 YTBEFJI'HAEHU 09092024 - HDHTpDﬂbeIE, NPOBEROYHEIE W AWATHOCTHYECKHE pEﬁDTbI, HKOTOREIE BEINCNHAKTCA
a I'Ippmag Na 954 HSMEH EHIAX 974 zax, |BCEMM DEVHBIQIJJ,MMMEH B HN@CCe OQHOBPEMEHHD M DAWMTENEHOCTE HOTOREIX
Ly 8 3, S ST Y AT S A 3£ COCTEBMAAET HE MEHEE TRWALSTH MUHYT. Bece NEREYUCAEHHEIE BUAEI DBEDT

5 ﬂ@Ta \TEEpRACHIA T wamenenm| 19.09.2024. S YDORAN, 30 RO s (PALMETI, 10 KITDDm Nposanron ne Banss 1 ypoka 8 segens, H&3bIBAHITCA OUEHOYHEIMK NPOUEOVPEMKM
6 | Mepwon
7 Knacc — CeHtabpb
8 L — 2 3 4 5 6 7 9 | 11 12 13 | 14 16 | 17 18| 19 20 21 23 24 26 27 28 30
9 2a 3
10 26 3
11 28 3
12 3a 3
13 36 3
14 38 3
15 LE] 4
16 46 4
17 4s 4
18 5a 2
19 56 2
20 58 2
21 ba 2
22 13l 2
23 68 2
24 7a 2 cpP
25 76 2 cp
20 78 2 cp
27 8a 4 cp
28 80 4 cp
29 ] 4 cpP
30 9a 5 cp
31 96 5 cp
32 9 5 cp
33 10a 3
34 106 3
33 1la 2

3

36 116




1 E,ﬂ,l’l Hbll rpad KP MA |-koHTponbHan paboTa no matemaTtike ®r-MOHMTOPKMHT QYHKUMOHANBHOM TPaMOTHOCTH

2 HIN _ KP OM |-KROHTponbHaA paboTa No oRpYRAOWEMY MUPY KPWH-uHdbopmaTHKa KPu-uctopua

3 YTeepHaeHo e o beruoHanbHbI kP PA -KOHTPONbHaA paboTa No PyccHomy A3bIKY KPT-reometpusa KPd-duzmua

4 Mprra3s No 00 CP-COYMHEHMWE MO PYCCKOMY A3bIKY | | KPA-anrebpa | KPx-xummuA

5 | [Oarta yTeepwaeHua oo oa.con KP WA -KOHTPONBHAA paboTa No MHOCTPAHHOMY A3bIRY KIEO-reorpadwun Kpo - obwecteozHanue

& Mepuopg, J1 LWKTaHT C rpam.3agaHHem | | | | | |

7 Knacc OrTABpb

8 1 2 3 ] 7 3 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 21 22 23 24
9 2a KP PA [KP MA KP MA

10 26 KP PA [KP MA KP MA

11 28 KP PA [KP KA KP MA

12 3a KP MA KP MA KP PA
13 36 KP MA KP MA KP PA
14 38 KP MA KP MA KP PA
15 4da @r KP PA KP MA KP WA

16 46 or KP PA KP MA KP MA

17 4B or KP PA KPMA KP MA

18 5a Ccp KP MA

19 56 CP KP MA

20 5B Ccp KP MA

21 Ba KPMA CP

22 66 KPMA CP

23 6e KPMA CP

24 7a KPA

25 76 KPA

26 Il KPA

27 2a KPHH KPA KPx

28 86 KPHH KPA KPx

29 2e KPHH KPA KPx

30 9a KPHH KPA @r or

31 96 KPMH KPA or @or

32 98 KPHH KPA @r or

33 10a KPA or @or

34 106 KPA or |or

35 11a KPA KPU

36 116 KPA KPWMH KP®




EAMHBIA

rpaduK NpoBeAEHMA OLLEHOYHBIX MPOLIeaYP

HMN HuiHHI Tarwn| 00 { 10 MDYd 56 MonoseHua PeromeHagumid PocobpHagsopa Onpeagnedne cUEHOYHBIX npoLeayp (OM)
YTeepwaeHas.09.2024 . gy FSSCAGI G TOSCAEIR QSN TRUSARSENEL | K OKTPOMBHbIE, MPOBEPOSHBIE  ANETHOCTHMECKHE PAGOTS, KOTOPSIE BHNO/HAKTCA ECENN
Mpuas N2 254 e Y oot AL S L 2 2 e, 2 ey OBYHBIOUMMHCA B KNBCCE OHOBREMERHD W ATENBHOCTS KOTOPLIX COCTABARET HE MEHEE TRHAUETH
Ta yTeepmaed ) WIMEHEH| 10,00, 2028 | 1 noosamim sueioests nooues o s megsast  noche s, 3 A it T2, 70 ST TEORSETES B0 L5003 £ S, T T 3 SSTRETES 531 FSEHS 5 BT MHHYT. BCE NEpEMHCIEHHLIE BA6! PAOT Ha3bIBaK0TCR DUEHOHHbIMH NPOLEAYPaNH
Mepwag
Knacc Haabpb
5 6 7 8 g 11 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2a KP PA KP Y
| 26 KP PA KP Y
| 28 RP PA RP Y
| KPMA | RPJIY
i KPMA | RPJIY
b KPMA | KPJIY
i KPMA KP Y
i HPMA KP Y
| RP MA RP Y
} Sa KP MA CP
| 56 HP MA cp
) 58 RP MA CP

Ga KP MA

66 RP MA
| 3] RP MA

73 KPT cp KPA
i 76 cp RPA
i 78 KPT CP KPA

8a KPT KPx
} 86 KPx
| 88 KPT KPx
) 9a RPT KPA KPx CP KPT

a6 KPI KPA KPx "y KPT

98 RPT RPA RPx CP KPT
| 10a KPT KPx

106 KPA KPT RPx KPA
i 11a KPx KPA
i 116 KPP HPA HPx




E,ﬂ,HHbllFl KP MA  |-koHTponeHas paboTa no maTemaTuke ‘ KP /14- konT.paboTa no AMTHTEHND

HM ibegepaneHeli{KF 0N |-KOHTpOAEHEA paboTa No OHPYHE WENY MUPY KPMH-MHbOpMaTHKa KPu-ucropua

YTeepsIeHOPerHoHansHEIRP PA -KOHTPpONbHEA paboTa No PyCCKOMY A3LIK KPT-reometpua KPd-hramka

Mpuras Na oo CP-COYMHEHWE ND PYCCHOMY A3BIKY | KPA-anrefpa KP¥-xummnA
Ta YTEEpHIEH” KP WA |-koHTponeHas paboTa no MHOCTPaHHOMY A3EIKY KrEQ-reorpagma Kpo - 0bwecTso3HaHMe
Nepuog il LWKTEHT C rpam.3agaHuem ®r-dyHHUMOHENBHEA FPEaMOTHOCTh
Knacc Lekabpe
2 3 4 5 B 7 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 20 21 23 24

2a KP WA HP MA KP PA
26 KP KA HP MA KP PA
2B KP HMA HP MA KP PA
3a HP WA HP OM HP MA KP PA
30 KP MA HP OM KP MA KP PA
38 HKP WA HP OM HP MA KP PA
da KP OM KP KA HP MA KP PA
46 HP OM KP KA HP MA KP PA
4B HP OM KP KA HP MA KP PA
5a HPH KP WA KP PA KPMA
56 HPH KP KA KP PA HPMA
Se HPK KP WA KP PA KPMA
ba HPH KP WA KP PA HPMA HPE
60 HPH KP KA KP PA HPMA HPB
(+1:3 HPH KP KA KP PA HPMA HPB
7a RPT KPd RPTED KP WA KP PA HPA HPH HPE
76 KPd HPT RPTED KP WA KP PA KPA HPH HPE
7B HPT KPd RPTEQ KP KA KP PA KPA HPH HPB
2a KPTEQ KP PA KPA KPH KPD
86 RPTEQ HPT KP PA HPA HPH KPO
b33 KPTEQ KP PA KPA HPH KPO
9a KPTEQ HPA KP PA KP® HKPW KP KA
=14] RPTEQ HPA KP PA KP® HKPK KP KA
98 RPTEQ HPA KP PH KPQ® KPK KP WA
10a HPHH KP KA KPA HKPW HPd
106 KPA KPUH KP KA KPA KPW KP®
11a CP KP WA HPA HKPK HP®
116 CP KP KA KPA HKPW HPd




Kon-so ON

Knacc . AHBAPb
YKa3aHHOM
nepvione 10 | 11 13114 15 |16| 17 |18 20| 21 |22 23 24 | 25 27 28 29 30 31
2a 8 KP OM
26 8 KP OM
2B 8 KP OM
3a 9 KP OM
36 9 KP OM
3B 9 KP OM
KP
4
a 9 ny KP OM
KP
4
6 9 ny KP OM
KP
4
B 9 ny KP OM
5a 4
56 4
58 4
6a 5 KP MAT
66 5 KP MAT
6B 5 KP MAT
KP
72 6 PA KP MAT
KP
e 7 PA KP MAT KPT
KP
’e 6 PA KP MAT
KP
8a 6 P
KP
86 6 P
KP
88 5 P
KP
9%a 7 r KP MAT
96 7 KP KP MAT




KP

% / r KP MAT
10a 6

106 7 KP MAT

11a 5

116 7 KP MAT




Knacc deBpanb
4 5 7 10 11 12 13 14 15 17 | 18 19 20 21 22 24 | 25| 26 | 27 | 28
KP
2a
KP PA KP MA oM
KP
2 KP PA KP MA oM
KP
2B
KP PA KP MA oM
KP KP
3a
KP PA MA oM
KP KP
26 KP PA MA oM
KP KP
3B
KP PA MA oM
43 KP
KP PA KP MA oM
KP
= KP PA KP MA oM
4B KP
KP PA KP MA oM
53 KP KP
MAT PA
KP KP
= MAT PA
g KP KP
MAT PA
KP
e KP PAl P
KP
66 KP PA PA
KP
e KP PAl P
7a KP
KP MAT KP




PA

KP KP
76
MAT PA
% v KP KP
r MAT PA
g KP KP
KP MAT r PA
KP KP
e KP MAT r PA
85 KP KP
KP MAT r PA
o3 KP KP
vC r PA
KP KP
o5 KP KP
vC r PA
KP
10a KP MAT r
KP
106 KPT MAT
11a (@
KP
116 e kP T MAT




Knacc

2a

26

2B

3a

36

3B

4a

46

4B

5a

56

5B

6a

66

68

7a

76

78

MapT
3 4 5 6
KP J14
KP J14
KP /14
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KPT

8a

86

8B

9a

96

98B

10a

106

KPT

10 11 12 13 14 18 | 19 [20] 21
KP
KP MA oM
KP
KP MA oM
KP
KP MA oM
KP MA KP OM KP P51
KP MA KP OM KP PSl
KP MA KP OM KP PSl
KP
KP MA KP OM AR
KP
KP MA KP OM AR
KP
KP MA KP OM AR
KP Afl
KP Afl
KP Afl
KP Af
KP Af
KP Al
KP Al
KP Af
KP Al
KP Al
KP Afl KP T
KP Afl
yC KP A
yC KP Af
yC KP Af
KP PSl KP 1
KP PSl KP




11a

116

MAT

KPT

KP PA

KP U

KP OB

KP AA

KP PA

KP AfA




Knacc

Kon-so ON
B
YKasaHHO
M
nepuoae

MAP

31

2a

4

26

14

15

2B

S

3a

36

3B

4a

46

4B

BIP-PA

5a

BIP-PA

56

BIP-PA

5B

6a

66

BIP-
Mar.

68

7a

O© OOV | 0 ([N | NN oocoounjun|lun

76

KP
MAT

78

8a

BI1P-
PA

86

8B

9a

8 10 1 12
KP
Psl
KP
Psl
KP
Psl
KP P
KP P
KP P
KP MAT
KP MAT
KP MAT
KP
MAT
BMP-PS
KP
MAT
KP MAT
KP
MAT
KP MAT

96

00|00 |00| OO

BIP-
NCT,0b
LLLSTAT,

AHT.




98

10a

106

11a

116

nc

nc




Knacc

ANPE/b

16

17

18

21

22

23

24

25

26

2a

26

2B

3a

KP 14

36

KP /14

3B

KP 14

4a

BIP-PA

BIMP-MA

BMP-BbI6

46

BINP-PA

BMNP-MA

BIMP-BbI6

4B

BINP-PA

BIMP-MA

BMP-BbI6

5a

56

5B

BIP-
PA

BI1P-

WNCT,INT,AHT.A

3.

6a

66

68

BIMP-mart.

BMP-
WCT,0BLL,

T, AHT.

A3.

7a

KP T

76

KP

RPT

78

KP T

BIP-

[EO,BMO

,®OU3,1H
.

8a

86

8B

BP-
MAT

RPT

KP T

BMP-PA

9a

yC

96

yC

98B

yC

10a

106

BMP-
WCT,OBLL,
EO.I0DU
3,XMM, /11
T,AHT.A3.

BNP- PS

28 29 30
KP PA
KP P4
KP PA
KP P4
KP P4
KP PA
BMP-
FEO,BMO.
BMP-
FEO,BMO.
BMP-
NCT,0BbLL,
JIT,AHT. BIP-MAT
3.
BMNP-
rEO,BMO,
XUM,dU3
JMHOD.
KP PA KP 1
KP P4 KP 1
KP P KP 1
BMP-
WCT,OBLL,
BMP-MAT ,FEO.I0®
U3,X1M,
JINT,AHT.




11a

116




Knacc

20

22

23

24

2a

KP 14

26

KP 14

2B

KP 14

3a

36

3B

4a

46

4B

5a

KP
MAT

56

KP
MAT

58

KP
MAT

6a

66

68

7a

76

78

Mali
13 14 15 16 17
KP 4
KP 4
KP 4
KP Y
KP N4
KP Y
KP
AA KP U
KP
AA KP U
KP
AA KP U
KP AA KP U
KP AA KP U
KP AA KP U
KP & KpUH | KP U
KP ® | kpWH | KPMU
KP & KpUH | KP U




Ob

8a KP AR
o KP AR
88 KP AR
o KP
KP MAT A
KP
o KP MAT A
o KP
KP MAT AS
10a
KP A
106 KP AR
11a KP AR
116 KP AR

KP

Ob KP @& KP U

KP

Ob KP @& KP U

KP

Ob KP® KP U

KP

(0]5) Kp UH KP &

KP

(0]5) Kp UH KP &

KP

(0]5) Kp UH KP &
Kp

KP U KP OB MH
Kp

KP U KP OB MH

KP U KP OB

KP U KP OB




